
 

 

 

О зачислении 

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60 

ИД 1926181  

 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

Рязанский институт (филиал) 

Московского политехнического университета 
  

ПРИКАЗ 
04.10.2022                                                                                                                                     № 535/6     

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского 

политехнического университета на первый курс заочной формы обучения  

по программам бакалавриата по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих лиц: 

 
13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Авдеев Артём Николаевич 0032-1В25/3-22/23 - 

2 Корешков Иван Владимирович 0356-1В25/3-22/23 - 

3 Куколев Владимир Вячеславович 0374-1В25/3-22/23 - 

4 Лебедев Глеб Маратович 0250-1В25/3-22/23 - 

5 Оводков Сергей Романович 0065-1В25/3-22/23 - 

6 Прощенский Василий Сергеевич 0243-1В25/3-22/23 - 

7 Рабышев Евгений Александрович 0166-1В25/3-22/23 - 

8 Самохин Максим Владимирович 0351-1В25/3-22/23 - 

9 Тирбах Сергей Владимирович 0432-1В25/3-22/23 - 

10 Шолохов Егор Михайлович 0091-1В25/3-22/23 - 

 
15.03.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Баженова Анастасия Владимировна 0159-1В25/3-22/23 - 

2 Бакулин Артём Александрович 0170-1В25/3-22/23 - 

3 Горячев Вадим Вячеславович 0073-1В25/3-22/23 - 

4 Графкин Андрей Викторович 0334-1В25/3-22/23 - 

5 Демина Анастасия Андреевна 0156-1В25/3-22/23 - 

6 Ефремов Иван Сергеевич 0294-1В25/3-22/23 - 

7 Иманова Дарья Сергеевна 0200-1В25/3-22/23 - 

8 Кузнецова Валерия Александровна 0299-1В25/3-22/23 - 



2 

 

О зачислении 

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60 

ИД 1926181  

 

9 Маханько Никита Андреевич 0172-1В25/3-22/23 - 

10 Нижник Данила Анатольевич 0208-1В25/3-22/23 - 

11 Перваков Иван Андреевич 0171-1В25/3-22/23 - 

12 Прошин Никита Васильевич 0054-1В25/3-22/23 - 

13 Ребизов Данил Викторович 0244-1В25/3-22/23 - 

14 Рискин Виталий Владимирович 0142-1В25/3-22/23 - 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 Директор                                                                                                  И.А. Мурог 


